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REF. MAD38419

3 850 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 20m² terrass till salu i Almagro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Almagro »  28010
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ÖVERBLICK

Vacker 4-rumslägenhet, med terrass och två vardagsrum,
med en helt ny lyxrenovering, till salu i det bästa området
i Chamberí, Madrid.

Lucas Fox presenterar detta fantastiska hem, nyligen renoverat med högsta
kvaliteter, beläget i en modern byggnad med ett imponerande utseende.

Lägenheten på 378 m² har ett vardagsrum med öppen spis, en matsal och ett
vardagsrum som sticker ut för sin ljusstyrka, tack vare sina stora fönster i söderläge.
Huset erbjuder också ett individuellt kök med exklusiva vitvaror och Gunni &
Trentino-möbler. Från köket finns tillgång till servicedelen med tvätt- och strykrum
samt ett stort sovrum med badrum för intern personal. Det stora sovrummet har
direkt tillgång till terrassen, har ett stort omklädningsrum och ett rymligt badrum.
Dessutom har den ett sekundärt sovrum, med gott om garderobsutrymme och ett
eget badrum.

Lägenheten är utrustad med kanaliserad luftkonditionering, centralvärme och
tvåglasfönster för att garantera den bästa värme- och akustiska isoleringen under
hela året. Den har golv i valnöt och marmor, samt tak i vardagsrummet, samt
terrassen, även den i valnötsträ. Kärnan i en ståtlig och elegant lägenhet har
bibehållits, med ädla och toppmoderna material.

Huset ligger i en byggnad med concierge, en parkeringsplats, ytterligare ett garage för
gäster och ett stort förråd.

Det oslagbara läget, den imponerande fastigheten och interiörens elegans gör denna
magnifika lägenhet till ett perfekt alternativ för att bo hela året eller som ett andra
hem.

lucasfox.se/go/mad38419

Terrass, Portvakt, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak, ,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Service-hiss,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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